SPF - SAM tillika gruppens KPR-representanter 2025

OBS: Listan &r reviderad efter alla féreningars Arsméten 2025
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Forening/Namn

Tel nr

Mailadress

Ovrigt

SPF Eskilstuna: SPF inom Eskilstuna kommun, max tot. 9 ledamoter
Eva Ornré& (ordf.) 072-1777037 eva.ornra@spfeskilstuna.se

Hakan Jormelius 070-6829680 hakan.jormelius@gmail.com KPR

AnneMarie Murman 070-7875004 ammie.murman@gmail.com KPR

Ann-Marie Skantz 070-5566340 annmarieskantz45@gmail.com KPR

Jan Lindskog 070-5459875 jan.lindskog@ spfeskilstuna.se KPR

Annika Sjoberg 070—6742897 annika.sjoberg@spfeskilstuna.se KPR

Kax Sundberg

070-9658565

kaxsun@yahoo.com

RPR (SAM-gruppens gemensamma RPR-repr.)

SPF Torshilla:

Lennart Térnblom (ordf.) 070-5668796 ordf.spftorshalla@gmail.com ers
Karin Magnusson 070-8862521 karin-linnea.m@outlook.com KPR
SPF Kafjédrden:

Barbro Andersson (ordf.) 070-5835309 ordfspfkafiarden@gmail.com ers
Ann Sandell 070-4176853 kpr.kafiarden@outlook.com KPR
SPF Véstra Rekarne:

Yvonne Stangvik (ordf.) 073-874 61 26 yvonne.stangvik@hotmail.com ers
Gerth Nilsson 070-3311381 gerthnilsson@rocketmail.com KPR
SPF Husby-Néshulta:

Ulla-Britt Lindberg (ordf.) 072-5026052 husby-nashulta@spfseniorerna.se ers
Harriet Westerholm 076-7091819 h.westerholm@telia.com KPR

KPR ledamoter SPF Seniorerna

= 9 (exkl. arbets-/referensgrupperna)

Sandlista SAM-moten samt/KPR: eva.ornra@spfeskilstuna.se; hakan.jormelius@gmail.com; ammie.murman@gmail.com; annmarieskantz45@gmail.com;
jan.lindskog@spfeskilstuna.se; annika.sjoberg@spfeskilstuna.se; kaxsun@yahoo.com; ordf.spftorshalla@gmail.com; karin-linnea.m@outlook.com;

ordfspfkafiarden@amail.com; kpr.kafiarden@outlook.com; yvonne.stangvik@hotmail.com; gerthnilsson@rocketmail.com; husby-nashulta@spfseniorerna.se;

h.westerholm@telia.com

Uppdaterad 2025-10-23
Ulla-Britt Lindberg
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SPF - SAM tillika gruppens KPR-representanter 2025 SENIORERNA
SPF Seniorernas Arbetsgrupper i KPR 2023 Max 10 p i varje arbetsgrupp (2 fr resp. organisation,
samtliga dr ordinarie - ingen ersattare)

Boendeplanering: kerstin.lagberg@telia.com kallande
Gerth Nilsson 070-3311381 gerthnilsson@rocketmail.com ord
Ann-Marie Skantz 070-5566340 annmarieskantz45@gmail.com ord
Trafik: hansequnilla@hotmail.com kallande
Jan Lindskog 070-5459875 jan.lindskog@ spfeskilstuna.se ord
Nils-Géran Ohlsson 070-2717283 ng.ohlsson@telia.com ord
Hemtjénst: annika.e.sjoberg@gmail.com kallande
Ann-Marie Murman 070-7875004 ammie.murman@gmail.com ord
Annika Sjoéberg 070-6742897 annika.sjoberg@spfeskilstuna.se ord
Information: (OBS=> gruppen vilande under 2024) ullaericsson18@gmail.com kallande
Ulla-Britt Lindberg 072-5026052 husby-nashulta@spfseniorerna.se ord

Eva Ornra 072-1777037 eva.ornra@spfeskilstuna.se ord
Viélfardsteknik: goran.tinglov@bredband.net kallande
Stig-H&kan Nilsson 070-8344108 stig-hakan.nilsson@icess.se ord
Annika Skogsberg 073-3744462 skogsberg44@gmail.com ord

OBS! Under 2025 ar samtliga arbetsgrupper vilande t v. pa begaran av KPR, kan dock finnas till forfogande fér remissvar inom ovan dmnen.

Ev. forhinder med namn pa ersattare skall i forvag anmalas till Annika Linder (sekr. i KPR): annika.linder@eskilstuna.se

Radets sammantraden 2025: 16/1, 26/3, 4/6, 4/9, 24/10 och 4/12. Alla tider ar kl. 9.30-12.00

Sandlista arbets-/referensgrupperna: gerthnilsson@rocketmail.com; annmarieskantz45@gmail.com; jan.lindskog@spfeskilstuna.se; ng.ohlsson@telia.com;

ammie.murman@gmail.com; annika.e.sjoberg@gmail.com; husby-nashulta.@spfseniorerna.se; eva.ornra@spfeskilstuna.se; stig-hakan.nilsson@icess.se;

skogsberg44@gmail.com

Uppdaterad 2025-10-23
Ulla-Britt Lindberg
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